
   

 

 

 

  
 

 

 

Kraków, 12.04.2019 
 
 
 

Wszyscy Wykonawcy 
 
 
Dotyczy przetargu nieograniczonego nr ZP-9/19 : ” Dzierżawa na okres 36 miesięcy, w pełni zautomatyzowanego analizatora (nie 
starszy niż 3 lata) do badań w zakresie serologii grup krwi wraz z dostawą odczynników i materiałów eksploatacyjnych.” 
 
Pytanie   

1. Dotyczy Załącznika Nr 1, Opis przedmiotu zamówienia, pkt. Nr 2 Zakres badań, poz. 2.10 

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści analizator wykonujący oznaczenia profili antygenowych z układów: 
MNSs, Kidd, Duffy w następującej konfiguracji profilu: Fya, Fyb, Jka, S,s a z uwagi na brak dostępności odczynnika do 
automatycznego oznaczania antygenu Jkb z układu Kidd, dopuści możliwość zaoferowanie odpowiednika tego odczynnika do 
wykonania oznaczenia metodą manualną. 

Odpowiedź  

Dopuszcza się 

 

2. Dotyczy Załącznika Nr 1, Opis przedmiotu zamówienia, pkt. Nr 2 Zakres badań, poz. 2.11 

Pytanie: Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania oznaczenia antygenu M z układu MNS w 
profilu antygenowym M, N, P1 na analizatorze, w związku z zapisem zawartym w parametrach jakościowych Tabela poz. 4 oraz 
5 tj. „Możliwości wykonania na analizatorze oznaczania antygenu N oraz P1”, co pozwoli skrócić czas wykonania badania w 
porównaniu z oznaczaniem poszczególnych antygenów w osobnych testach, jednocześnie obniżając koszty tych oznaczeń. 

 

Odpowiedź  

Dopuszcza się 
 

 
 
 
 

 
Jolanta Zatorska 

 


